２日ソ連発第１９９号

     令 和 3 年 １月１４日

加盟団体 理事長 様

                        （公財）日本ソフトテニス連盟

                         専務理事  野際照章

                                                         （ 公 印 省 略 ）

令和 2 年度 1 級審判員検定会(西日本会場)中止について

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言が 11 都府県に発出されることと

なり、これに鑑み、愛媛県今治市で開催予定の 1 級審判員検定会(西日本会場 2/13～2/14)

を中止することを決定しましたのでお知らせいたします。

参加予定の皆様、並びに会場準備をされていた関係者様におかれましては、誠に残念では

ございますが何卒事情ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

なお、理事長様におかれましては、お手数をおかけしますが、参加予定の皆様へのご連絡

を宜しくお願いします。今回の中止に伴い、ご質問等ありましたら、下記までご連絡くださ

い。

以上

                          【問合せ先】

                        （公財）日本ソフトテニス連盟

                            事務局担当 佐藤成敏

                             TEL 03-6417-1654

                             FAX 03-6417-1664

                            E-mail sato@jsta.or.jp

mailto:sato@jsta.or.jp